
Uchwała Nr VIII/43/09 
Rady Gminy w Kowali 

z dnia 30 września 2009 r. 
 
 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie 
wymienionych w ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o zmianie ustawy-Karta 
Nauczyciela. 
 
 
 
 Na podstawie art.7 ust.1 pkt.8, art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr.142, poz.1591 ze zm.) oraz 
art.42 ust.7 pkt.3 ustawy z dnia 26stycznia 1982r.Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2006r. Nr.97, poz.674 ze zmianami) Rada Gminy w Kowali uchwala, co następuje: 
 
      § 1 
 
Ustala się tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli: 
 a. pedagoga – 20 godzin 
 b. psychologa – 20 godzin 
 c. logopedy – 20 godzin 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od roku szkolnego 2009/2010 
 
 
 

 
Przewodniczący  

   Rady Gminy w Kowali 
 
 

Roman Wasik 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


